КОНДИЦИОНЕРЫ СПЛИТ-СИСТЕМЫ
СЕРИЯ U-MATCH
С УНИВЕРСАЛЬНЫМИ НАРУЖНЫМИ БЛОКАМИ
R410a
ИНСТРУКЦИЯ ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
Инструкция по эксплуатации
Внимание!
Перед началом эксплуатации внимательно изучите данную инструкцию.

Инструкция по эксплуатации
3. Типы блоков и обозначение
3.1 Условное обозначение блоков
G X X X XX X X X X X
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Поз.
символа
Наименование символа Расшифровка символа
1 A Производитель Aeronik
2 Тип блока U — наружный блок серии U-match
F — внутренний блок канального типа
K — внутренний блок каccетного типа
T — внутренний блок напольно-потолочного
типа
3 Исполнение блока С — работает только на охлаждение
H — работает на охлаждение и нагрев
4* Тип компрессора N — компрессор типа ON/OFF
D — компрессор DC Inverter
A — компрессор AC Inverter
5 Номинальная производитель-
ность по холоду
Номинальная производительность по холоду
x1000 БТЕ/ч
6* Тип климатического исполнения N — климатическое исполнение блоков T1
7 Параметры электропитания K — ~(220-240)B/50Гц
M — ~3Ф/380-415В/50Гц
8 Тип фреона 1 — R22
2 — R407C
3 — R410A
9 Модификация блока A, B, C, D….
10 Конструктивное исполнение
блока
O — наружный блок
I — внутренний блок
*Примечание – В обозначении внутреннего блока символ отсутствует
3.1.1 Пример обозначения наружного блока:
AUHN12NK1AO – Наружный блок производительностью 12000 БТЕ/ч, работающий на хо-
лод/тепло, с компрессором ON/OFF, c климатическим исполнением Т1, напряжение питания
220 В, фреон R22, модификация блока A.
3.1.2 Пример обозначения внутреннего блока:
AKH24K3BI – Внутренний блок кассетного типа производительностью 24000 БТЕ/ч, на-
пряжение питания 220 В, фреон R410A модификация блока B.
5
Кондиционеры сплит-системы серия U-match с универсальными наружными блоками
Параметры электропитания Фото блоков
~(220–240) B / 50 Гц
3.2  Наружные блоки
Модель блока
AUHN12NK3AO